
 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

1 
 

         
prot. e data vedi segnatura 

 

- Al Sito web della Scuola 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo on line 

- Agli Atti 

 
 
 

SCHERMATE NON PRESENZA DI CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA 

Per la procedura negoziata senza bando per l’affidamento dei lavori di “recupero e rifunzionalizzazione 

dell’impianto sportivo dell’Istituto Tecnico Industriale Statale “E. Majorana” di Cassino (FR)”, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016, mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA), nell’attuazione del PROGETTO DEL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE “Iniziative di 

promozione a supporto dell’attività sportiva” 

 
Codice Identificativo Progetto: fabcwoDhb 

TITOLO PROGETTO: L’Attività Sportiva all’ITIS “MAJORANA” di Cassino  
al Servizio della Collettività 

 
 
CUP: C34G21000010001 
C.I.G.: Z0630980B2 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la necessità di realizzare i lavori in oggetto per garantire il recupero funzionale 
dell’impianto sportivo dell’Istituzione Scolastica richiedente  

  
Visto che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa 

Istituzione Scolastica né nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema 
Dinamico di Acquisizione per la Pubblica Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da 

http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0001444/2021  del 11/02/2021  ORA 20:47:41



 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

2 
 

Consip, non risultano attive iniziative aventi caratteristiche idonee a soddisfare le necessità 
di questa Istituzione Scolastica 

 
 

DISPONE 
 

di affidare detti lavori sul ME.P.A. mediante RdO 
 

RIPORTANDO DI SEGUITO SCHERMATE CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA ATTIVE PER 
CATEGORIA, DALLE QUALI EMERGE L’ASSENZA DELLA PRESTAZIONE DI CUI NECESSITA L’ISTITUZIONE 
SCOLASTICA RICHIEDENTE  
 
 

http://www.itiscassino.edu.it/


 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

3 
 

http://www.itiscassino.edu.it/


 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

4 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL Dirigente Scolastico 
                                                                                                    (Dott. Pasquale MERINO) 

 

http://www.itiscassino.edu.it/

		2021-02-11T19:45:42+0000
	Merino Pasquale




